nensium) novo(rum) libras quinque et denarios duodecim; finito pretio sic(ut) inter nos convenit nominative pro petiis septem terre iuris nostri quas habere visi sumus | in suprascripto loco de Lilio et eius territorio. Prima pecia iacet ad locum ubi dicitur ad Fainellum; coheret ei a mane Alberti de Ticlerio, a meridie filiorum Vitalis de Cavale-
rio, a sero et a monte | Rainerii de Ticlerio. Secunda pecia iacet infra Cornam de Ma-
rena: a mane et a monte Boni de Ticlerio, a meridie Maroni de Ticlerio, a sero tenet Ottorinus de Soldino. Tercia | pecia iacet ad locum ubi dicitur ad Ventoxadum: a ma-
ne Sancte Eufemie de Incino, a meridie heredum quondam Georgii de Cortexela, a se-
ro et a monte Sancti Fidelis. Quarta pecia iacet | ad locum ubi dicitur supra vallem de
Poleza infra ortum de Pugilasca: a mane Rainerii de Canova, a meridie Bonati Rubei, a
sero Iordani de la Turre, a monte Ticlerini de Ticlerio. | Quinta pecia iacet ad locum
ubi dicitur in Arbusto; est ei a mane Belvilani de Corognora, a meridie et a sero Sancti
Georgii de Vico, a monte Georgii de Oxana. Sesta petia iacet | post casinas de Vigano:
a mane consortii Sancti Carpofori, a meridie Alberti et Marroni de Ticlerio, a sero Ti-
clerini de Ticlerio, a monte Rainerii de Canova. Septima pecia | iacet ad locum ubi di-
citur in Vigano, inter vallem et casinam: a mane Alberti de Ticlerio, a meridie vallis, a
sero et a monte Bonati Rubei et fratriss; sive in ipsis alie sint coheren[tie] | omnia et ex
omnibus in integrum. Quas autem pecias terre superius dictas una cum omnibus su-
perioribus et inferioribus seu cum finibus et accessionibus suis in integrum ab hac die
t(ib)i q(ue) supra domine [Iu]liane abbatisse ad partem suprascripti monasterii per
hanc car(tulam) et pro suprascripto pretio vendimus, tradimus et emancipamus, ut fa-
cias exinde a presenti die in antea tu et tue succetrices et cui vos | dederitis ^(a) ex parte
suprascripti monasterii iuris proprietarii nomine quicquid volueritis sine omni nostra
heredumque nostrorum contradic(tione). Quidem spondimus atque promittimus nos
qui supra iugales | pro nobis et nostris heredibus tibi q(ue) supra domine Julianae abba-
tiise tuisque succetricibus ac <cui> vos ex parte prefati monasterii dederitis predictas
septem pecias terre prout supra legitur in integrum ab | omni homine omni
t(em)p(o)r(e) nostro pignore et dispendio defendere et guarentare, sic(ut) pro
t(em)p(o)r(e) meliorate fuerint aut valuerint sub estimacione in consimilibus locis,
usque in | penam duple evictionis. Insuper prenominati iugales obligaverunt omnia sua
bona prefate domine abbatisse ad partem suprascripti monasterii pro defensione et
guarentacione suprascripte | terre sic(ut) supra legitur. Preterea iuravit prenominatus
Petrus per se et per parabolam suprascripte Belvisi uxoris sue ratam habituros omni
t(em)p(o)r(e) hanc vendic(tionem). Et manifestavit predicta domina | abb(atiss)a supra-
scriptas quinque libras et denarios duodecim accepisse a filiis Ade de Geronico ex parte
ipsius Ade pro pretio unius silve quam ipsa abb(atiss)a ei vendidit ex parte supra-
scripti monasterii | in territorio de Geronico, ad locum ubi dicitur ad Roncaliam. Quia
sic inter eos convenit. Actum in suprascripto monasterio.